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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé studentét t& cilét jan€ t&€ interesuar pér transferim nga Universitetet tjera né Universitetin
Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, se mund t& paraqgesin kérkesé pér lejim t& transferit duke iu referuar nenit 122
dhe 124 t& Statutit t& UKZ-sé.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:
e Kérkesa— Aplikimi online n&¢ SMU
e Transkripta e notave
e  Vértetimi pér statusin e studentit t& rregullt (v1t1 akademik 2023/2024)
e Studentét t& cilét vijn€ nga Universitetet jo publike duhet t& sjellin vendimin e akreditimit te programit
nga AKA.

Transferimi &shté i lejuar, sipas kuotave te lira pér programet e studimit si né vijim:

| Bachelor. Arsimi Fillor .36 __

: Edukim —=
=2 -Bachelor ‘Arsimi Parashkollor et
3 Bachelor Juridik Juridik 74
4 | Bachelor| "© Ekonomik Financé dhe Kontabilitet i Aplikuar 115
5 Bachelor | Shkenca Kompjuterike Shkenca Kompjuterike 10
76~ |"Master’| T Mésimdhénie né Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 0%
7 ‘Master™|. , el Mésimdhénie dhe Kurrikula né Arsimin Fillor 0
8 Master Juridik Juridiko - Penal 1
9 Master o I;eh'éa Kormpitatite Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale 43

10...|. .Master E-Qeverisja a3
GjlthSEj 281

Keérkesat pér transferimi mund t& paragiten n& Shérbimin e studentéve né Fakultetin pérkatés né UKZ deri mé
dat& 24.09.2024 né ora 16:00
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